
4.

OPOMBA:

4.1.

4.1.1.

- 64 kbit/s enkratno 505,66 616,91 22%

- 128 kbit/s enkratno 848,79 1.035,52 22%

- 256 kbit/s enkratno 1.191,91 1.454,13 22%

- 512 kbit/s enkratno 1.354,45 1.652,43 22%

- 1024 kbit/s enkratno 1.372,51 1.674,46 22%

- 2048 kbit/s enkratno 1.968,46 2.401,52 22%

4.1.2.

Spremembe prenosne hitrosti na 

posamezni priključni točki (za vsako 

priključno točko)

enkratno

4.1.3.

Preselitev posamezne priključne 

točke, če obstajajo tehnične 

možnosti

enkratno 22%

4.1.4.
Vključitev izključenega voda zaradi 

neplačila mesečne zakupnine
enkratno 22%

4.2.

OPOMBA:

4.2.1.

4.2.1.1.
Vzpostavitev posamezne trajne 

navidezne zveze
enkratno 112,04 136,69 22%

4.2.1.2.
Sprememba parametrov na obstoječi 

trajni navidezni zvezi
enkratno 112,04 136,69 22%

4.2.2.

OPOMBA:

4.2.2.1.

- 64 kbit/s mesečno 21,67 26,44 22%

- 128 kbit/s mesečno 36,12 44,07 22%

- 256 kbit/s mesečno 54,18 66,10 22%

- 512 kbit/s mesečno 72,24 88,13 22%

- 1024 kbit/s mesečno 90,30 110,17 22%

- 2048 kbit/s mesečno 108,36 132,20 22%

4.2.2.2.

OPOMBA:

Klasične storitve

Cenik velja od 1. 4. 2024 dalje.

Storitve blokovnega posredovanja

Storitev se sestoji iz dostopov do Elastičnega omrežja in realiziranih trajnih navideznih zvez.

Zakupnina je enaka vsoti osnovne mesečne zakupnine za priključne točke in zakupnine za trajno navidezno zvezo CIR, 

povečano za dodatek, za želeno preseganje dogovorjene hitrosti, opredeljen pod postavko 4.2.2.2.4. 

Obračunska enota je mesec.

Pri izračunu razdalje med uporabniškima točkama se upošteva zračna razdalja med lokacijama, med katerima uporabnik 

zakupi dogovorjeno informacijsko hitrost - CIR.

Osnovna zakupnina trajne navidezne zveze je za dogovorjene informacijske hitrosti - CIR.

Osnovna zakupnina ne predvideva možnosti preseganja dogovorjene informacijske hitrosti - CIR.

Postavka Naziv storitve Enota mere Cena brez davka v EUR Cena z davkom v EUR
Stopnja 

davka

Zakupnina za trajno navidezno zvezo

Priključnina za zakupljeni vod do elastičnega omrežja

doplačilo glede na postavko 4.1.1.

Zakupnina

Osnovna mesečna zakupnina za priključne točke

50 % priključnine za priključno točko

Prenos podatkov po elastičnem omrežju

Za kapacitete, ki niso objavljene v Ceniku klasičnih storitev, se cene določijo pogodbeno kot linearna interpolacija med 

cenama najbližje višje in najbližje nižje kapacitete opredeljene v Ceniku klasičnih storitev.

(za vsako priključno točko)

Priključnina za posamezne prenosne hitrosti:

Vzpostavitev in sprememba trajne navidezne zveze

100 % priključnine



4.2.2.2.1.

- CIR do 64 kbit/s do 0,1 km + 18,71 22,83 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
2,96 3,61 22%

- CIR 64 kbit/s do 0,1 km + 25,42 31,01 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
4,03 4,92 22%

- CIR 128 kbit/s do 0,1 km + 33,03 40,30 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
5,23 6,38 22%

- CIR 192 kbit/s do 0,1 km + 40,47 49,37 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
6,41 7,82 22%

- CIR 256 kbit/s do 0,1 km + 47,04 57,39 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
7,45 9,09 22%

- CIR 320 kbit/s do 0,1 km + 51,34 62,63 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
8,14 9,93 22%

- CIR 384 kbit/s do 0,1 km + 55,28 67,44 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
8,76 10,69 22%

- CIR 448 kbit/s do 0,1 km + 58,77 71,70 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
9,31 11,36 22%

- CIR 512 kbit/s do 0,1 km + 61,90 75,52 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
9,81 11,97 22%

- CIR 576 kbit/s do 0,1 km + 64,11 78,21 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
10,16 12,40 22%

- CIR 640 kbit/s do 0,1 km + 65,99 80,51 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
10,46 12,76 22%

- CIR 704 kbit/s do 0,1 km + 67,45 82,29 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
10,69 13,04 22%

- CIR 768 kbit/s do 0,1 km + 68,84 83,98 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
10,91 13,31 22%

- CIR 832kbit/s do 0,1 km + 70,19 85,63 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
11,12 13,57 22%

- CIR 896 kbit/s do 0,1 km + 71,52 87,25 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
11,33 13,82 22%

- CIR 960 kbit/s do 0,1 km + 72,79 88,80 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
11,53 14,07 22%

- CIR 1024 kbit/s do 0,1 km + 74,01 90,29 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
11,73 14,31 22%

- CIR 1088 kbit/s do 0,1 km + 75,22 91,77 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
11,92 14,54 22%

- CIR 1152 kbit/s do 0,1 km + 76,41 93,22 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
12,11 14,77 22%

- CIR 1216 kbit/s do 0,1 km + 77,59 94,66 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
12,30 15,01 22%

- CIR 1280 kbit/s do 0,1 km + 78,76 96,09 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
12,48 15,23 22%

- CIR 1344 kbit/s do 0,1 km + 79,92 97,50 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
12,66 15,45 22%

Zakupnina trajne navidezne zveze za dogovorjene informacijske hitrosti - CIR po korakih n x 64 kbit/s za razdalje do 

vključno 5 km za posameznih 100 m:



- CIR 1408 kbit/s do 0,1 km + 81,05 98,88 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
12,84 15,66 22%

- CIR 1472 kbit/s do 0,1 km + 82,15 100,22 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
13,02 15,88 22%

- CIR 1536 kbit/s do 0,1 km + 83,25 101,57 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
13,19 16,09 22%

- CIR 1600 kbit/s do 0,1 km + 84,35 102,91 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
13,37 16,31 22%

- CIR 1664 kbit/s do 0,1 km + 85,43 104,22 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
13,54 16,52 22%

- CIR 1728 kbit/s do 0,1 km + 86,51 105,54 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
13,71 16,73 22%

- CIR 1792 kbit/s do 0,1 km + 87,57 106,84 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
13,88 16,93 22%

- CIR 1856 kbit/s do 0,1 km + 88,62 108,12 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
14,04 17,13 22%

- CIR 1920 kbit/s do 0,1 km + 89,67 109,40 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
14,21 17,34 22%

- CIR 1984 kbit/s do 0,1 km + 90,69 110,64 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
14,37 17,53 22%

- CIR 2048 kbit/s do 0,1 km + 91,51 111,64 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
14,50 17,69 22%

4.2.2.2.2.

- CIR do 64 kbit/s do 5 km + 163,75 199,78 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
1,55 1,89 22%

- CIR 64 kbit/s do 5 km + 222,89 271,93 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
2,20 2,68 22%

- CIR 128 kbit/s do 5 km + 289,30 352,95 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
4,73 5,77 22%

- CIR 192 kbit/s do 5 km + 354,56 432,56 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
7,23 8,82 22%

- CIR 256 kbit/s do 5 km + 412,09 502,75 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
8,62 10,52 22%

- CIR 320 kbit/s do 5 km + 450,20 549,24 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
9,97 12,16 22%

- CIR 384 kbit/s do 5 km + 484,52 591,11 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
11,29 13,77 22%

- CIR 448 kbit/s do 5 km + 514,96 628,25 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
12,48 15,23 22%

- CIR 512 kbit/s do 5 km + 542,59 661,96 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
13,66 16,67 22%

- CIR 576 kbit/s do 5 km + 561,95 685,58 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
14,05 17,14 22%

- CIR 640 kbit/s do 5 km + 578,53 705,81 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
14,41 17,58 22%

Zakupnina trajne navidezne zveze za dogovorjene informacijske hitrosti - CIR po korakih n x 64 kbit/s za razdalje nad 5 

km do vključno 50 km za posamezni km:



- CIR 704 kbit/s do 5 km + 591,26 721,34 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
14,76 18,01 22%

- CIR 768 kbit/s do 5 km + 603,43 736,18 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
15,11 18,43 22%

- CIR 832kbit/s do 5 km + 615,07 750,39 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
15,41 18,80 22%

- CIR 896 kbit/s do 5 km + 626,69 764,56 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
15,70 19,15 22%

- CIR 960 kbit/s do 5 km + 637,76 778,07 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
15,97 19,48 22%

- CIR 1024 kbit/s do 5 km + 648,78 791,51 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
16,24 19,81 22%

- CIR 1088 kbit/s do 5 km + 659,30 804,35 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
16,51 20,14 22%

- CIR 1152 kbit/s do 5 km + 669,80 817,16 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
16,78 20,47 22%

- CIR 1216 kbit/s do 5 km + 680,29 829,95 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
17,04 20,79 22%

- CIR 1280 kbit/s do 5 km + 690,28 842,14 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
17,30 21,11 22%

- CIR 1344 kbit/s do 5 km + 700,26 854,32 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
17,56 21,42 22%

- CIR 1408 kbit/s do 5 km + 710,21 866,46 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
17,81 21,73 22%

- CIR 1472 kbit/s do 5 km + 720,13 878,56 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
18,06 22,03 22%

- CIR 1536 kbit/s do 5 km + 729,56 890,06 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
18,29 22,31 22%

- CIR 1600 kbit/s do 5 km + 739,48 902,17 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
18,53 22,61 22%

- CIR 1664 kbit/s do 5 km + 748,89 913,65 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
18,76 22,89 22%

- CIR 1728 kbit/s do 5 km + 758,30 925,13 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
18,98 23,16 22%

- CIR 1792 kbit/s do 5 km + 767,69 936,58 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
19,20 23,42 22%

- CIR 1856 kbit/s do 5 km + 776,58 947,43 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
19,41 23,68 22%

- CIR 1920 kbit/s do 5 km + 785,96 958,87 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
19,61 23,92 22%

- CIR 1984 kbit/s do 5 km + 794,82 969,68 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
19,82 24,18 22%

- CIR 2048 kbit/s do 5 km + 802,01 978,45 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
20,01 24,41 22%

4.2.2.2.3.

- CIR do 64 kbit/s do 50 km + 233,50 284,87 22%

Zakupnina trajne navidezne zveze za dogovorjene informacijske hitrosti - CIR po korakih n x 64 kbit/s za razdalje nad 

50 km za posamezni km:



+ nad 50 km za 

pos. km
0,24 0,29 22%

- CIR 64 kbit/s do 50 km + 321,89 392,71 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
0,50 0,61 22%

- CIR 128 kbit/s do 50 km + 502,15 612,62 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
1,57 1,92 22%

- CIR 192 kbit/s do 50 km + 679,91 829,49 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
2,51 3,06 22%

- CIR 256 kbit/s do 50 km + 799,99 975,99 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
3,40 4,15 22%

- CIR 320 kbit/s do 50 km + 898,85 1.096,60 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
4,27 5,21 22%

- CIR 384 kbit/s do 50 km + 992,57 1.210,94 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
5,13 6,26 22%

- CIR 448 kbit/s do 50 km + 1.076,56 1.313,40 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
5,54 6,76 22%

- CIR 512 kbit/s do 50 km + 1.157,29 1.411,89 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
5,75 7,02 22%

- CIR 576 kbit/s do 50 km + 1.194,20 1.456,92 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
5,95 7,26 22%

- CIR 640 kbit/s do 50 km + 1.226,98 1.496,92 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
6,15 7,50 22%

- CIR 704 kbit/s do 50 km + 1.255,46 1.531,66 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
6,34 7,73 22%

- CIR 768 kbit/s do 50 km + 1.283,38 1.565,72 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
6,53 7,97 22%

- CIR 832kbit/s do 50 km + 1.308,52 1.596,39 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
6,71 8,19 22%

- CIR 896 kbit/s do 50 km + 1.333,19 1.626,49 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
6,89 8,41 22%

- CIR 960 kbit/s do 50 km + 1.356,41 1.654,82 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
7,05 8,60 22%

- CIR 1024 kbit/s do 50 km + 1.379,58 1.683,09 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
7,20 8,78 22%

- CIR 1088 kbit/s do 50 km + 1.402,25 1.710,75 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
7,35 8,97 22%

- CIR 1152 kbit/s do 50 km + 1.424,90 1.738,38 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
7,49 9,14 22%

- CIR 1216 kbit/s do 50 km + 1.447,09 1.765,45 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
7,63 9,31 22%

- CIR 1280 kbit/s do 50 km + 1.468,78 1.791,91 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
7,76 9,47 22%

- CIR 1344 kbit/s do 50 km + 1.490,46 1.818,36 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
7,88 9,61 22%

- CIR 1408 kbit/s do 50 km + 1.511,66 1.844,23 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
8,01 9,77 22%

- CIR 1472 kbit/s do 50 km + 1.532,83 1.870,05 22%



+ nad 50 km za 

pos. km
8,12 9,91 22%

- CIR 1536 kbit/s do 50 km + 1.552,61 1.894,18 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
8,24 10,05 22%

- CIR 1600 kbit/s do 50 km + 1.573,33 1.919,46 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
8,35 10,19 22%

- CIR 1664 kbit/s do 50 km + 1.593,09 1.943,57 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
8,46 10,32 22%

- CIR 1728 kbit/s do 50 km + 1.612,40 1.967,13 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
8,56 10,44 22%

- CIR 1792 kbit/s do 50 km + 1.631,69 1.990,66 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
8,66 10,57 22%

- CIR 1856 kbit/s do 50 km + 1.650,03 2.013,04 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
8,75 10,68 22%

- CIR 1920 kbit/s do 50 km + 1.668,41 2.035,46 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
8,84 10,78 22%

- CIR 1984 kbit/s do 50 km + 1.686,72 2.057,80 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
8,93 10,89 22%

- CIR 2048 kbit/s do 50 km + 1.702,46 2.077,00 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
9,01 10,99 22%

4.2.2.2.4.

OPOMBA:

4.2.2.2.4.1. Za 100 %, če omrežje to dopušča

dodatek na 

osnovno 

zakupnino iz 

postavk 4.2.2.2.1. 

do 4.2.2.2.3.

0,30 0,37 22%

4.2.2.2.4.2. Za 200 %, če omrežje to dopušča

dodatek na 

osnovno 

zakupnino iz 

postavk 4.2.2.2.1. 

do 4.2.2.2.3.

0,50 0,61 22%

4.3.

OPOMBA:

4.3.1.

4.3.1.1.
Vzpostavitev posameznega 

upravljanega zakupljenega voda
enkratno 112,04 136,69 22%

4.3.1.2.

Sprememba prenosne hitrosti na 

obstoječem upravljanem 

zakupljenem vodu

enkratno 112,04 136,69 22%

4.3.2.

OPOMBA:

4.3.2.1

- 64 kbit/s mesečno 21,67 26,44 22%

- 128 kbit/s mesečno 36,12 44,07 22%

- 256 kbit/s mesečno 54,18 66,10 22%

- 512 kbit/s mesečno 72,24 88,13 22%

- 1024kbit/s mesečno 90,30 110,17 22%

Storitev se sestoji iz dostopov do Elastičnega omrežja in realiziranih upravljanih zakupljenih vodov.

Storitve upravljanih zakupljenih vodov v elastičnem omrežju

Zakupnina je enaka vsoti osnovne mesečne zakupnine za priključne točke in zakupnine prenosne hitrosti. Obračunska enota 

je mesec.

Zakupnina

Vzpostavitev in sprememba posameznega upravljanega zakupljenega voda v elastičnem omrežju

Dodatek za možno preseganje dogovorjene informacijske hitrosti (CIR)

Osnovna mesečna zakupnina za priključne točke

Telekom Slovenije ne garantira dogovorjeni presežek CIR-a.



- 2048 kbit/s mesečno 108,36 132,20 22%

4.3.2.2.

OPOMBA:

4.3.2.2.1.

- do 64 kbit/s do 0,1 km + 18,71 22,83 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
2,96 3,61 22%

- 64 kbit/s do 0,1 km + 25,42 31,01 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
4,03 4,92 22%

- 128 kbit/s do 0,1 km + 33,03 40,30 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
5,23 6,38 22%

- 192 kbit/s do 0,1 km + 40,47 49,37 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
6,41 7,82 22%

- 256 kbit/s do 0,1 km + 47,04 57,39 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
7,45 9,09 22%

- 320 kbit/s do 0,1 km + 51,34 62,63 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
8,14 9,93 22%

- 384 kbit/s do 0,1 km + 55,28 67,44 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
8,76 10,69 22%

- 448 kbit/s do 0,1 km + 58,77 71,70 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
9,31 11,36 22%

- 512 kbit/s do 0,1 km + 61,90 75,52 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
9,81 11,97 22%

- 576 kbit/s do 0,1 km + 64,11 78,21 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
10,16 12,40 22%

- 640 kbit/s do 0,1 km + 65,99 80,51 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
10,46 12,76 22%

- 704 kbit/s do 0,1 km + 67,45 82,29 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
10,69 13,04 22%

- 768 kbit/s do 0,1 km + 68,84 83,98 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
10,91 13,31 22%

- 832kbit/s do 0,1 km + 70,19 85,63 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
11,12 13,57 22%

- 896 kbit/s do 0,1 km + 71,52 87,25 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
11,33 13,82 22%

- 960 kbit/s do 0,1 km + 72,79 88,80 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
11,53 14,07 22%

- 1024 kbit/s do 0,1 km + 74,01 90,29 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
11,73 14,31 22%

- 1088 kbit/s do 0,1 km + 75,22 91,77 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
11,92 14,54 22%

- 1152 kbit/s do 0,1 km + 76,41 93,22 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
12,11 14,77 22%

- 1216 kbit/s do 0,1 km + 77,59 94,66 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
12,30 15,01 22%

- 1280 kbit/s do 0,1 km + 78,76 96,09 22%

Zakupnina prenosne hitrosti po korakih n x 64 kbit/s za razdalje do vključno 5 km za posameznih 100 m:

Nacionalni digitalni vod

Pri izračunu razdalje med uporabniškima točkama se upošteva zračna razdalja med lokacijama, med katerima uporabnik 

zakupi vod določene prenosne hitrosti.

Obračunska enota je mesec.



+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
12,48 15,23 22%

- 1344 kbit/s do 0,1 km + 79,92 97,50 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
12,66 15,45 22%

- 1408 kbit/s do 0,1 km + 81,05 98,88 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
12,84 15,66 22%

- 1472 kbit/s do 0,1 km + 82,15 100,22 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
13,02 15,88 22%

- 1536 kbit/s do 0,1 km + 83,25 101,57 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
13,19 16,09 22%

- 1600 kbit/s do 0,1 km + 84,35 102,91 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
13,37 16,31 22%

-1664 kbit/s do 0,1 km + 85,43 104,22 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
13,54 16,52 22%

-1728 kbit/s do 0,1 km + 86,51 105,54 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
13,71 16,73 22%

-1792 kbit/s do 0,1 km + 87,57 106,84 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
13,88 16,93 22%

-1856 kbit/s do 0,1 km + 88,62 108,12 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
14,04 17,13 22%

-1920 kbit/s do 0,1 km + 89,67 109,40 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
14,21 17,34 22%

-1984 kbit/s do 0,1 km + 90,69 110,64 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
14,37 17,53 22%

-2048 kbit/s do 0,1 km + 91,51 111,64 22%

+ nad 0,1 km za 

pos. 0,1 km
14,50 17,69 22%

4.3.2.2.2.

- do 64 kbit/s do 5 km + 163,75 199,78 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
1,77 2,16 22%

- 64 kbit/s do 5 km + 222,89 271,93 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
2,35 2,87 22%

- 128 kbit/s do 5 km + 289,30 352,95 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
5,39 6,58 22%

- 192 kbit/s do 5 km + 354,56 432,56 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
8,24 10,05 22%

- 256 kbit/s do 5 km + 412,09 502,75 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
9,84 12,00 22%

- 320 kbit/s do 5 km + 450,20 549,24 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
11,38 13,88 22%

- 384 kbit/s do 5 km + 484,52 591,11 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
12,88 15,71 22%

- 448 kbit/s do 5 km + 514,96 628,25 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
14,24 17,37 22%

- 512 kbit/s do 5 km + 542,59 661,96 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
15,59 19,02 22%

- 576 kbit/s do 5 km + 561,95 685,58 22%

Zakupnina prenosne hitrosti po korakih n x 64 kbit/s za razdalje nad 5 km do vključno 50 km za posamezni km:



+ nad 5 km za 

pos. km
16,03 19,56 22%

- 640 kbit/s do 5 km + 578,53 705,81 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
16,44 20,06 22%

- 704 kbit/s do 5 km + 591,26 721,34 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
16,85 20,56 22%

- 768 kbit/s do 5 km + 603,43 736,18 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
17,24 21,03 22%

- 832 kbit/s do 5 km + 615,07 750,39 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
17,58 21,45 22%

- 896 kbit/s do 5 km + 626,69 764,56 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
17,91 21,85 22%

- 960 kbit/s do 5 km + 637,76 778,07 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
18,23 22,24 22%

- 1024 kbit/s do 5 km + 648,78 791,51 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
18,54 22,62 22%

- 1088 kbit/s do 5 km + 659,30 804,35 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
18,84 22,98 22%

- 1152 kbit/s do 5 km + 669,80 817,16 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
19,14 23,35 22%

- 1216 kbit/s do 5 km + 680,29 829,95 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
19,44 23,72 22%

- 1280 kbit/s do 5 km + 690,28 842,14 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
19,74 24,08 22%

- 1344 kbit/s do 5 km + 700,26 854,32 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
20,03 24,44 22%

- 1408 kbit/s do 5 km + 710,21 866,46 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
20,32 24,79 22%

- 1472 kbit/s do 5 km + 720,13 878,56 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
20,60 25,13 22%

- 1536 kbit/s do 5 km + 729,56 890,06 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
20,88 25,47 22%

- 1600 kbit/s do 5 km + 739,48 902,17 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
21,14 25,79 22%

-1664 kbit/s do 5 km + 748,89 913,65 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
21,41 26,12 22%

-1728 kbit/s do 5 km + 758,30 925,13 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
21,66 26,43 22%

-1792 kbit/s do 5 km + 767,69 936,58 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
21,90 26,72 22%

-1856 kbit/s do 5 km + 776,58 947,43 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
22,15 27,02 22%

-1920 kbit/s do 5 km + 785,96 958,87 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
22,38 27,30 22%

-1984 kbit/s do 5 km + 794,82 969,68 22%

+ nad 5 km za 

pos. km
22,61 27,58 22%

-2048 kbit/s do 5 km + 802,01 978,45 22%



+ nad 5 km za 

pos. km
22,83 27,85 22%

4.3.2.2.3.

- do 64 kbit/s do 50 km + 243,40 296,95 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
0,37 0,45 22%

- 64 kbit/s do 50 km + 328,64 400,94 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
0,62 0,76 22%

- 128 kbit/s do 50 km + 531,85 648,86 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
2,35 2,87 22%

- 192 kbit/s do 50 km + 725,36 884,94 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
3,76 4,59 22%

- 256 kbit/s do 50 km + 854,89 1.042,97 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
5,10 6,22 22%

- 320 kbit/s do 50 km + 962,30 1.174,01 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
6,39 7,80 22%

- 384 kbit/s do 50 km + 1.064,12 1.298,23 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
7,67 9,36 22%

- 448 kbit/s do 50 km + 1.155,76 1.410,03 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
8,30 10,13 22%

- 512 kbit/s do 50 km + 1.244,14 1.517,85 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
8,61 10,50 22%

- 576 kbit/s do 50 km + 1.283,30 1.565,63 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
8,91 10,87 22%

- 640 kbit/s do 50 km + 1.318,33 1.608,36 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
9,21 11,24 22%

- 704 kbit/s do 50 km + 1.349,51 1.646,40 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
9,50 11,59 22%

- 768 kbit/s do 50 km + 1.379,23 1.682,66 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
9,78 11,93 22%

- 832 kbit/s do 50 km + 1.406,17 1.715,53 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
10,05 12,26 22%

- 896 kbit/s do 50 km + 1.432,64 1.747,82 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
10,31 12,58 22%

- 960 kbit/s do 50 km + 1.458,11 1.778,89 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
10,56 12,88 22%

- 1024 kbit/s do 50 km + 1.483,08 1.809,36 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
10,79 13,16 22%

- 1088 kbit/s do 50 km + 1.507,10 1.838,66 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
11,01 13,43 22%

- 1152 kbit/s do 50 km + 1.531,10 1.867,94 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
11,22 13,69 22%

- 1216 kbit/s do 50 km + 1.555,09 1.897,21 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
11,42 13,93 22%

- 1280 kbit/s do 50 km + 1.578,58 1.925,87 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
11,62 14,18 22%

- 1344 kbit/s do 50 km + 1.601,61 1.953,96 22%

Zakupnina prenosne hitrosti po korakih n x 64 kbit/s za razdalje nad 50 km za posamezni km:



+ nad 50 km za 

pos. km
11,81 14,41 22%

- 1408 kbit/s do 50 km + 1.624,61 1.982,02 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
11,99 14,63 22%

- 1472 kbit/s do 50 km + 1.647,13 2.009,50 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
12,16 14,84 22%

- 1536 kbit/s do 50 km + 1.669,16 2.036,38 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
12,34 15,05 22%

- 1600 kbit/s do 50 km + 1.690,78 2.062,75 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
12,50 15,25 22%

-1664 kbit/s do 50 km + 1.712,34 2.089,05 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
12,66 15,45 22%

-1728 kbit/s do 50 km + 1.733,00 2.114,26 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
12,82 15,64 22%

-1792 kbit/s do 50 km + 1.753,19 2.138,89 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
12,96 15,81 22%

-1856 kbit/s do 50 km + 1.773,33 2.163,46 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
13,11 15,99 22%

-1920 kbit/s do 50 km + 1.793,06 2.187,53 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
13,24 16,15 22%

-1984 kbit/s do 50 km + 1.812,27 2.210,97 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
13,37 16,31 22%

-2048 kbit/s do 50 km + 1.829,36 2.231,82 22%

+ nad 50 km za 

pos. km
13,49 16,46 22%

4.3.3. Mednarodni digitalni vod cene iz postavke 3.2.2.


